
 

 
Parkeringstillstånd 

 
Från och med 2025 använder Stråvalla Båtklubb (SBK) digitala parkeringstillstånd via 
företaget Parkeringstjänst. Som båtplatsinnehavare i SBK och då man önskar kunna 
parkera ett fordon i hamnen behöver man ha ett aktivt parkeringstillstånd. Notera 
dock att inga husbilar eller trailers är tillåtna på parkeringen. 

Enklast är att ladda ner P-tjänst app till telefonen via App Store eller Google Play 
(klicka ikon nedan) alternativt logga in på deras hemsida: 
https://p-tjanst.se/privat/mina-sidor/  

 
(Använder du hemsidan och det är det första gången du loggar in behöver du skapa ett nytt lösenord. 
Följ länken ovan och klicka därefter ”Glömt lösenord” på hemsidan och ange ditt mobilnr. Följ sedan 
instruktionerna i SMSet som skickas till dig.) 

 

 

 

 

 

 

Efter att installationen är klar klicka Öppna. 

 

 

 

 

 

https://p-tjanst.se/privat/mina-sidor/


 
 

När du startar appen första gången blir du ombedd att registrera 
ditt mobilnr inkl landskod. Se bilden nedan. Viktigt att 
mobilnumret är detsamma som finns registrerat i klubbens 
administrationssystem BAS: https://bas.batunionen.se,  annars 
kommer du inte kunna få något P-tillstånd. 

När du angett ditt mobilnr och klickat på Fortsätt blir du ombedd 
att fylla i den engångskod som skickas till dig via SMS. Se 
exempelbilden till höger.  Klicka sedan Bekräfta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Du kommer därefter få en bekräftelse via SMS från P-tjänst där 
du ombeds att uppdatera registreringsnummer. Det gör du 
antingen direkt i appen eller via P-tjänsts hemsida enligt 
intruktionerna i SMSet. 

 

 

 

 

 

https://bas.batunionen.se


 
 

Väl inne i appen så ser du de aktiva p-tillstånd som finns 
registrerat på ditt mobilnr.  

 

 

 

Slutför registreringen genom att klicka på ”Lägg till fordon” 
och ange därefter det/de registreringsnummer som biljetten ska gälla för. 

 

Saknar du biljetten för SBK och du i appen har registrerat samma mobilnr som finns 
registrerat på dig i BAS, så beror det troligtvis på att P-tillstånd ännu inte distribuerats  
av ansvarig i styrelsen. Har P-tillståndet inte dykt upp i appen den 1a juni så skicka 
ett mejl till info@stravallabatklubb.se.  

Har du väl fått ett tillstånd till dig så kommer det förnyas automatiskt varje månad och 
vara giltigt så länge du har en båtplats hos oss. Du kan registrera två stycken 
personbilar på ditt P-tillstånd men endast en personbil per båtplats får parkeras i 
hamnen per tillfälle.  

Under högsäsong, V26 - V32, kan fordon utan parkeringstillstånd erläggas 
felparkeringsavgift. 

Parkering får endast ske i samband med nyttjande av båt, eller annan aktivitet på 
klubbens område. Ej för besök på Stråvalla strand badplats. 

 

Att tänka på 

Inga husbilar eller trailers är tillåtna på parkeringen. 

Under högsäsong, fundera på om det är nödvändigt att ta med bilen, då antalet 
platser är begränsade. 

Parkeringstillstånd gäller enbart för hamnområdet innanför bommen, ej för  
badplatsparkeringen vilken upplåts av Stråvalla Fritidsförening. 

Ingen parkering av bilar, flakmopeder, cykelkärror på pirarna, fri väg måste lämnas 
för utryckningsfordon. 

Trailerplatserna får inte användas av annan än hyrestagaren. All annan uppställning 
av båtvagnar är förbjuden. 
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